
Titolo Nome Cognome Matricola Indirizzo email PEC
Dott. Adriano Amerini AA650 adriano.amerini@legalmail.it
Dott. Aurora Angilletta AA1357 aurora.angilletta@legalmail.it
Dott. Raffaele Barci RB2076 raffaele.barci@legalmail.it
Dott. Giorgio Belloni BG1909 belloni.giorgio@legalmail.it
Dott. Filippo Bonfanti BF1960 filippo.bonfanti@legalmail.it
Dott. Dario Bruno BD1583 dario.bruno@legalmail.it
Dott. Ylenia Francesca Buttigliero BY2133 ylenia.francesca.buttigliero@legalmail.it
Dott. Alberto Casagrande CA1418 alberto.casagrande@legalmail.it
Dott. Sara Clara CS1101 sara.clara@legalmail.it
Dott. Alessandro Concu CA1317 alessandro.concu@legalmail.it
Dott. Dario Congiu CD1618 dario.congiu@legalmail.it
Dott. Paolo Conti CP1301 paolo.conti@pec.epap.it
Dott. Laura Crescentini CL604 laura.crescentini@pec.epap.it
Dott. Achille Dettori DA848 achille.dettori@legalmail.it
Dott. Luca Di Salvo DL1676 Luca.DiSalvo@legalmail.it
Dott. Michele Di Vico DM1933 michele.divico@legalmail.it
Dott. Roberto Garavaglia GR1361 roberto.garavaglia@legalmail.it
Dott. Anna Maria Gatti GA2006 gatti.annamaria@legalmail.it
Dott. Marco Attilio Genta GM2043 marco.genta@pec.it
Dott. Rossana Gentile GR1987 rossana.gentile@legalmail.it
Dott. Vita Incampo IV1505 vita.incampo@legalmail.it
Dott. Dorina Leka LD2019 leka.dorina@legalmail.it
Dott. Francesca Sabrina Leo LF1457 francesca.leo@legalmail.it
Dott. Gabriele Lovera LG2122 gabriele.lovera@legalmail.it
Dott. Domenico Manfredi MD1409 domenico.manfredi@legalmail.it
Dott. Antonio Megaro MA796 antonio.megaro@legalmail.it
Dott. Giorgio Ettore Melon MG1746 giorgio.ettore.melon@legalmail.it
Dott. Silvia Mereu MS1872 silvia.mereu@legalmail.it
Dott. Deborah Mondelli MD1491 mondelli.deborah@legalmail.it
Dott. Iolanda Napolitano NI1403 iolanda.napolitano@legalmail.it
Dott. Luca Pelucchi PL1462 luca.pelucchi@legalmail.it
Dott. Eleonora Pesce PE1419 eleonora.pesce@legalmail.it
Dott. Luca Pirriatore PL1492 luca.pirriatore@legalmail.it
Dott. Emanuele Quaglino QE1493 emanuele.quaglino@legalmail.it
Dott. Filomena Maria Quaranta QF1203 filomena.quaranta@legalmail.it
Dott. Francesca Ravetto RF1276 francesca.ravetto@legalmail.it
Dott. Andrea Rosa RA2153 rosa.andrea@legalmail.it
Prof. Guido Antonio Rossi RG977 guidoantonio.rossi@pec.it
Dott. Martina Ruggeri RM1681 martina.ruggeri@legalmail.it
Prof. Luisa Tibiletti TL1555 luisa.tibiletti@legalmail.it
Dott. Laura Viarengo VL1496 laura.viarengo@legalmail.it
Dott. Matteo Viberti VM1668 matteo.viberti@legalmail.it
Dott. Federico Vitali FV2110 federico_vitali@legalmail.it
Dott. Andrea Zecchi ZA1122 andrea.zecchi@legalmail.it
Dott. Alessandra Zorza ZA731 alessandra.zorza@legalmail.it


